
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 

Wójta Gminy Jastrząb 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami 

zatrudnionych w jednooddziałowych przedszkolach działających na terenie Gminy Jastrząb  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z poźn. zm. ) w związku z art. 68 ust. 8 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ). 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych 

w jednooddziałowych przedszkolach działających na terenie Gminy Jastrząb stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 2. 

 

Tracą moc zarządzenia Wójta Gminy Jastrząb: 

1) Nr 70/2016 z dnia 18 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w jednooddziałowych 

przedszkolach działających na terenie Gminy Jastrząb. 

2) Nr 122/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie 

wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych 

w jednooddziałowych przedszkolach działających na terenie Gminy Jastrząb. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednooddziałowego przedszkola. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 


